
___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.2 del 31/01/2023

COPIA

COMUNE DI MONTELABBATE
Provincia di Pesaro e Urbino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
__________________________________________________________

Seduta del 31/01/2023

DELIBERAZIONE N. 2 DEL 31/01/2023

OGGETTO: PIANO DELLE VALORIZZAZIONI E DELLE ALIENAZIONI IMMOBILIARI 2023 - PROPOSTA DEL SETTORE
PATRIMONIO SULLA RICOGNIZIONE DEI BENI SUSSCETTIBILI DI UTILIZZO - APPROVAZIONE

L'anno duemilaventitré addì trentuno del mese di gennaio alle ore 13:25 nella Residenza Municipale in
seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO FERRI CINZIA Si
ASSESSORE PENSERINI RAMONA Si
VICE SINDACO FARONI LUCA Si
ASSESSORE ANTOGNOLI MARIA Si
ASSESSORE PIERLUIGI FERRARO Si

Totale Presenti: 4 Totale Assenti: 1

Presiede il Sig. LUCA FARONI nella sua qualità di VICE SINDACO e partecipa il SEGRETARIO
TRAMONTANO ROSA



___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.2 del 31/01/2023

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO l'art. 44 (Piano delle alienazioni e valorizzazioni di beni immobili) del Regolamento per la disciplina dei
contratti di lavori, servizi e forniture e per l’alienazione dei beni, approvato con delibera di C. C. n. 63 del 21.12.2011,
che recita al comma 1: “Annualmente, con deliberazione consiliare, viene approvato il piano delle alienazioni e
valorizzazioni del patrimonio comunale, sulla base dell’elenco dei beni individuati con delibera della Giunta
Comunale”;

VISTO l'elaborato redatto dal servizio patrimonio del Comune di Montelabbate in data 25/01/2023, il quale attesta
che la ricognizione effettuata nell’ambito dei beni non suscettibili di utilizzo, e di cui non si prevede un ulteriore uso
per scopi istituzionali, non ha portato all’inserimento nel Piano delle Valorizzazioni e delle Alienazioni immobiliari
per l’anno 2023 di nuove aree da valorizzare ed alienare;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il T.U.E.L. 267/2000;

VISTI i pareri favorevoli del responsabile del servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica (art. 49, c. 1° del TU
n. 267/2000 e s.m.i.) e del responsabile di Ragioneria, in ordine alla regolarità contabile (art. 49, c. 1° del TU n.
267/2000 e s.m.i.);

DELIBERA

1) DI APPROVARE l'elaborato redatto dal servizio patrimonio del Comune di Montelabbate in data 25/01/2023,
allegato al presente atto sotto la lettera “A”, il quale attesta che la ricognizione effettuata nell’ambito dei beni non
suscettibili di utilizzo, e di cui non si prevede un ulteriore uso per scopi istituzionali, non ha portato all’inserimento
nel Piano delle Valorizzazioni e delle Alienazioni immobiliari per l’anno 2023 di aree da valorizzare ed alienare;

2) DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la sopra riportata proposta, anche ai fini della motivazione del presente atto, ai sensi dell’art. 3 della legge
241/1990;

Preso atto dei pareri espressi ai sensi dell'art. 49 comma 1 e 147 bis del T.U. D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 ed allegati
alla presente;

Tutto ciò premesso;

Con voti unanimi e favorevoli, espressi per alzata di mano dai presenti;

DELIBERA

- DI APPROVARE integralmente la proposta di deliberazione sopra trascritta;

- DI COMUNICARE con elenco l'adozione della presente deliberazione ai Capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125
comma 1 T.U. D.Lgs. n. 267/2000;

Stante l’urgenza degli adempimenti consequenziali, con separata votazione unanime e favorevole, resa per alzata di
mano;

DELIBERA



___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.2 del 31/01/2023

- DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. D.Lgs. n.
267/2000.



___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.2 del 31/01/2023

Letto, approvato e sottoscritto:

Il VICE SINDACO
LUCA FARONI

Il SEGRETARIO
TRAMONTANO ROSA

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Montelabbate ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo 2005,
n. 82 e succ.mod. ed int.


